
SU A0071622

POTVRZENÍ OBSAHU BOB ATIKU Č. 1 SMLOUVY

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

v v
Ředitelství šilink a dálnic CR, Správa Chomutov
se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 -  Nusle, PSČ: 140 00, IČO: 65993390, (dále též jen jako
,,Ř S D Č R “)

a

SUOOP PRAHA a.s.
se sídlem Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov, IČO:25793349, zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 6088 (dále též jen jako
„SUBOP PRAHA a.s.“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 06. 06. 2018 uzavřena Smlouva 
o poskytování služeb č. Q8PU-002153 (dále jen Smlouva), na základě níž 
SUDOP PRAHA a.s. pro ŘSD ČR vykonává služby dle zakázky: „Administrativní 
a technická činnost v gesci provozního úseku ŘSD“ . Smluvní strany dále potvrzují, že přede 

dnem 27. 05. 2019 uzavřeli mezi sebou Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek), jehož 
předmětem byla:

a) změna termínu plnění takto:
dle smlouvy: do 07. 06. 2019
dle Dodatku č. 1: do 07. 02. 2020

b) změna ceny služeb (bez DPH):
původní cena dle Smlouvy: 1 802 000,00 Kč bez DPH
cena dle Dodatku č. 1: 196 100,00 Kč bez DPH
cena celkem: 1 998 100,00 Kč bez DPH

Smluvní strany potvrzují, že Smlouva, ve znění Dodatku, k dnešnímu dni trvá a je také 
smluvními stranami plněna.

2/ Protože Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné fonně, potvrzují si smluvní 
strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 občanského 
zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku Smlouvy ve znění a s obsahem, jak vyplývá 
z přílohy č. 1 tohoto potvrzení.



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu dodatku je vyhotoveno na dvou stranách textu a ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu dodatku připojují smluvní strany 
své podpisy.

V Chomutově, dne 1 4 -08- 2019 V Praze, dne  ̂ 2 *0B- 2019



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

EVIDENČNÍ ČlSLO: 001 /3 5 2 0 0 /2 0 1 9 /0 8 P U -0 0 2 1 5 3 N P POČET LISTŮ 1
VYHOTOVENO VE 1 VÝT.
VÝTISK ČlSLO 1
KLASIFIKACE Pl

Záznam z jednání ve věci zakázky

Administrativní a technická činnost v gesci provozního 
úseku ŘSD

Datum: 27.05.2019
Místo: ŘSD ČR, Správa Chomutov, kancelář vedoucího PÚ 
Téma jednání:

1) Smluvní termíny, finanční čerpání

1) Poskytovatel informoval Objednatele o aktuálním stavu výše uvedené zakázky, přičemž 
poukázal na zbývající časovou osu dle čl. III. Doba plnění v souvislosti s jistou 
rozpracovaností jednotlivých řešených administrativních a technických případů 
nápravných opatření k nedostatkům závěrečných prohlídek staveb a nevhodnosti 
ukončení zakázky v řádném termínu s ohledem na zachování potřebné kontinuity řešení 
administrativních a technických případů.
Poskytovatel informoval o blížícím se vyčerpání položky Administrativní a konzultační 
činnost technického charakteru, přičemž tato je užívána i v souvislosti s položkou 
Technická pomoc - nápravné opatření k nedostatkům závěrečných prohlídek staveb 
před ukončením záruční doby.
Poskytovatel z výše uvedených důvodů navrhuje
a. prodloužení termínu doby poskytování Služby Objednateli z 12 měsíců na 20 měsíců 

(prodloužení o 8 měsíců);
b. navýšení počtu jednotek položky Administrativní a konzultační činnost technického 

charakteru z 1 900 hodin na 2 270 hodin, čili z 1 007 000,00 Kč na 1 203 100,00 Kč 
(navýšení o 370 hodin, čili o 196 100,00 Kč).

Objednatel reflektuje na uvedené informace a s ohledem na existenci možnosti vzniku 
dalších nákladů a technických komplikací při nezachování výše uvedené kontinuity 
v řešení rozpracovaných případů. Objednatel tímto dává pokyn ke zpracování Dodatku 
č. 1 ve smyslu výše uvedených bodů a. i b. tohoto zápisu a v souladu s platnou 
smlouvou a legislativou.

Přítomni: dle Prezenční listiny 

Zapsala: ..........................................

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ VE VÉC1 ZAKÁZKY
EVIDENČNÍ ČÍSLO;
001/3,520(V2019/OSPU-002153/VP

systém řízení kvality
KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE STRANA: 1/1



11,
5S j ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

Měnění číslo: 001/35200/2019/08PU-002153/VP Počet stran: 1
Vyhotoveno ve: 1
Výtisk číslo: 1
Klasifikace: Pl

Prezenční listina

Název akce: Administrativní a technická činnost v gesci provozního úseku ŘSD 
Místo konání: ŘSD ČR, Správa Chomutov, kancelář vedoucího PÚ 
Datum konání: 27. 05. 2019 v 10:00 hodin

Ř F D IT F IS T V i S IL N IC  A  DÁ1 N IC  Č R P r e z e n č n í  l i s t i n a

E v i d e n č n í  č í s l o :

0 0 1 /3 5 2 0 0 /2 0 1 9 /0 8 P U - 

0 0 2 1 5 3 /V P

F .0 4 .0 0 .0 1

K i a s i f i k a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c f S t r a n a : 1 /1


